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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82011002B

2. Emri i subjektit Bujar Bundo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/08/2008

5. Fusha e veprimtarisë Blerje Vegla pune dhe veshje, Profila Hekuri, Tubo 
Llamarine . Ekspert  preventivues, per perllogaritje fondi 
limitRikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i 
siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione rilevime topografike, 
mirembajtje godinash si dhe tregti me pakice te mallrave,. 
Kozmetike. Lyerje mobjektesh, mirembajtje elektronike, 
mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, e boje 
hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, 
produkte bujqesore, riparim elektroshtepiake. Riparime 
hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, 
elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe sondime. Evente. 
Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke. Tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh dhe 
mbjellje pemesh. Riparime dhe mirembajtje panelesh 
diellore. Punime dhe tregtim duralumini, punime druri, 
plastike, etj. Materiale didaktike, mesimore, axhusterie, etj. 
Hartim termash reference per projektime te ndryshme, 
mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh, hartim projektesh 
dhe preventiva.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Z.V.R.P.P , Nr Pasurie 106/62+1-24, 
Selite 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bujarbundo@yahoo.com  
Telefon: 0684633667  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-162047-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487240-01-11
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-655214-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-343442-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Telefon ishte            ("0682082191")          u be            ("0684633667")         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje punimesh ndertimi, kanalizime, ujesjelles, rruge, 
rikonstruksione si dhe tregti me pakice.")          u be            ("Ndertim ujesjellesa-
kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje 
elektronike, mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, 
mirembajtje godinash si dhe tregti me pakice te mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-228209-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem  i aktivitetit: Nga data 29.08.2015- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A355607-C620-4C31-BCB1-8C144883CE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A30FD12-7F2E-4924-B82E-F36C16EFB103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF65B1B2-F6A9-430F-A92C-D00BADABBF31
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498811-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635449-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave.")          u be            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i 
siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, 
mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje 
godinash si dhe tregti me pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te 
objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677822-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.")          u be            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i 
siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, 
mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje 
godinash si dhe tregti me pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te 
objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, 
kancelari, produkte bujqesore, riparim elektroshtepiake")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770892-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070C46E-2C9F-4146-99B2-8AE70CDDCA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A63225-7692-4BFA-9216-90BB39956F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA55FD3-0813-4AAC-9DE8-8D7655AC2B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6784A89A-00DE-4727-9714-1B5200AD0623
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Objekti ishte            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake")          u be            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i 
siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, 
mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje 
godinash si dhe tregti me pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te 
objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, 
kancelari, produkte bujqesore, riparim elektroshtepiake. Riparime hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. Tregtim te materialeve elektrike, 
hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe sondime.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013982-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujarbundo@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime 
bujqesore dhe sondime.")          u be            ("Rikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, 
pastrimi i siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, 
mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje 
godinash si dhe tregti me pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te 
objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, 
kancelari, produkte bujqesore, riparim elektroshtepiake. Riparime hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. Tregtim te materialeve elektrike, 
hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe sondime. Evente. 
Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke, tregti te materialeve elektrike, 
hidraulike, ndertimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124322-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objketi.
Objekti ishte            ("Rikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389AB3A4-5C2D-4D0E-8747-9A5531048B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1EFBD-CC89-4078-B81B-D1E80F5C4A4B
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urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime 
bujqesore dhe sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke, tregti te 
materialeve elektrike, hidraulike, ndertimi etj.")          u be            ("Rikonstruksion 
ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, 
mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime 
topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me pakice te mallrave. Lyerje me 
boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim 
pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, 
gjeneratore. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, 
elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe 
mirembajtje toke. Tregtim i farerave dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh 
dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe mirembajtje panelesh diellore. Punime dhe 
tregtim duralumini, punime druri, plastike, etj. Materiale didaktike, mesimore, 
axhusterie, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695373-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Rikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime 
bujqesore dhe sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke. Tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe 
mirembajtje panelesh diellore. Punime dhe tregtim duralumini, punime druri, plastike, etj. 
Materiale didaktike, mesimore, axhusterie, etj.")          u be            ("Rikonstruksion 
ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione objektesh, 
mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, rilevime 
topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me pakice te mallrave. Lyerje me 
boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim 
pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, 
gjeneratore. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, 
elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F6024-E7B8-4B54-AD52-B7FAED4B1336
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mirembajtje toke. Tregtim i farerave dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh 
dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe mirembajtje panelesh diellore. Punime dhe 
tregtim duralumini, punime druri, plastike, etj. Materiale didaktike, mesimore, 
axhusterie, etj. Hartim termash reference per projektime te ndryshme, mbikqyrje 
punimesh, kolaudim punimesh, hartim projektesh dhe preventiva.")         

Lista e Dokumenteve:

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705014-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Rikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione objektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
kondicionimi, disifektime, rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave. Lyerje me boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime 
bujqesore dhe sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke. Tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe 
mirembajtje panelesh diellore. Punime dhe tregtim duralumini, punime druri, plastike, etj. 
Materiale didaktike, mesimore, axhusterie, etj. Hartim termash reference per projektime te 
ndryshme, mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh, hartim projektesh dhe preventiva.")          
u be            ("Rikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me 
pakice te mallrave,. Kozmetike. Lyerje mobjektesh, mirembajtje elektronike, 
mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, e boje hidroplastiko te objekteve, 
hidroizolim te objekteve dhe sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, 
produkte bujqesore, riparim elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, 
elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe sondime. Evente. 
Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke. Tregtim i farerave dhe fidaneve. 
Pastrim dhe mirembajtje pyjesh dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe mirembajtje 
panelesh diellore. Punime dhe tregtim duralumini, punime druri, plastike, etj. 
Materiale didaktike, mesimore, axhusterie, etj. Hartim termash reference per 
projektime te ndryshme, mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh, hartim 
projektesh dhe preventiva.")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735265-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  
Objekti ishte            ("Rikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, pastrimi i siperfaqeve  
urbane.Rikonstruksione rilevime topografike, mirembajtje godinash si dhe tregti me pakice 
te mallrave,. Kozmetike. Lyerje mobjektesh, mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme 
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kondicionimi, disifektime, e boje hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe 
sherbim pastrimi.Tregtim mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim 
elektroshtepiake. Riparime hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime 
bujqesore dhe sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke. Tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe 
mirembajtje panelesh diellore. Punime dhe tregtim duralumini, punime druri, plastike, etj. 
Materiale didaktike, mesimore, axhusterie, etj. Hartim termash reference per projektime te 
ndryshme, mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh, hartim projektesh dhe preventiva.")          
u be            ("Blerje Vegla pune dhe veshje, Profila Hekuri, Tubo Llamarine . Ekspert  
preventivues, per perllogaritje fondi limitRikonstruksion ujesjellesa-kanalizime, 
pastrimi i siperfaqeve  urbane.Rikonstruksione rilevime topografike, mirembajtje 
godinash si dhe tregti me pakice te mallrave,. Kozmetike. Lyerje mobjektesh, 
mirembajtje elektronike, mirembajtje sisteme kondicionimi, disifektime, e boje 
hidroplastiko te objekteve, hidroizolim te objekteve dhe sherbim pastrimi.Tregtim 
mobilje zyrash, kancelari, produkte bujqesore, riparim elektroshtepiake. Riparime 
hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, kaldaja, gjeneratore. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, mobilje zyrash, elektroshtepiake. Punime bujqesore dhe 
sondime. Evente. Mirembajtje mobiljesh dhe mirembajtje toke. Tregtim i farerave 
dhe fidaneve. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh dhe mbjellje pemesh. Riparime dhe 
mirembajtje panelesh diellore. Punime dhe tregtim duralumini, punime druri, 
plastike, etj. Materiale didaktike, mesimore, axhusterie, etj. Hartim termash 
reference per projektime te ndryshme, mbikqyrje punimesh, kolaudim punimesh, 
hartim projektesh dhe preventiva.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Pallati i Ri prane Astirit, Shk 3, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Pallati i Ri prane Astirit, Shk 3, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744202-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Z.V.R.P.P , Nr Pasurie 106/62+1-24, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Pallati i Ri prane Astirit, Shk 3, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
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Datë:21/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


